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Pruszków, 13 listopada 2020 r.

PROTOKÓŁ Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR WGN.6630.1068.2020
w sprawie sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu przeprowadzonej

za pomocą środków komunikacji elektronicznej w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie

Przedmiot narady koordynacyjnej

sieci uzbrojenia terenu, niebędące przyłączami
wodociągowa
kanalizacyjna
telekomunikacyjna
elektroenergetyczna

przyłącza (na podst. art.28b, ust. 7 ustawy PGiK)
wodociągowe
kanalizacyjne
telekomunikacyjne
elektroenergetyczne

Lokalizacja obiektu Pruszków,  obr.  19,  ul.  Moniuszki,  Przemysłowa,  Olszowa,
Grafitowa,  Szczęsna

Wnioskodawca
Paweł Dziedzicki reprezentujący(a) podmiot
IDEA SDT Paweł Dziedzicki, NIP: 5342235364
ul. Staszica 1 IVp. lok. 7, 05-800 Pruszków

Inwestor Gmina Miasto Pruszków

Projektant Bernard Olszak
numer uprawnień: MAZ/0117/PWOS/03

Członkowie zespołu projektowego Paweł Dziedzicki MAZ/0195/PWOD/16

Data wpływu wniosku 30 października 2020 r.

Data ostatniej zmiany projektu 5 listopada 2020 r.

Data zakończenia narady 13 listopada 2020 r.

Przewodnicząca
narady koordynacyjnej

Agnieszka Olewniczak
Przewodnicząca narady koordynacyjnej

Lista uczestników narady koordynacyjnej

1 Oznaczenie podmiotu:
Orange Polska S.A.

Podmiot powiadomiony o
naradzie drogą elektroniczną

Stanowisko/uwagi:
Nie wyrażono stanowiska

2 Oznaczenie podmiotu:
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S. A.

Imię i nazwisko przedstawiciela

Sylwia Kaczmarek
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
1. Na skrzyżowaniach i zbliżeniach z siecią wodociągową i kanalizacyjną projektowaną sieć wykonywać
pod nadzorem:
Zakładu Sieci Wodociągowej, ul. Stanisława Mikkego 4,
Zakładu Sieci Kanalizacyjnej, ul. Jagiellońska 65/67.
2. W zakresie przebudowywanego układu drogowego należy skoordynować przebudowę /budowę
przewodów wodociągowych wskazanych w warunkach technicznych.

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

3 Oznaczenie podmiotu:
PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Pruszków

Imię i nazwisko przedstawiciela

Marcin Korycki
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Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
1. Pod istniejącą linią energetyczną i w jej pobliżu , prace prowadzić z zachowaniem ostrożności. Pod
nadzorem upoważnionego pracownika RE Pruszków
2. Skrzyżowanie z kablami energetycznymi wykonywać zgodnie z normą SEP N SEP-E-004 . Prace
ziemne wykonywać ręcznie z zachowaniem ostrożności , pod nadzorem RE Pruszków . Na kable nałożyć
przepusty dwudzielne

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

4 Oznaczenie podmiotu:
PGNiG Termika S.A.

Imię i nazwisko przedstawiciela

Maciej Kazubek
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
Liczne skrzyżowania projektowanych branż z siecią cieplną. Prawdopodobne rzędne rurociągów w
miejscach skrzyżowań podano na załączonej mapie.
Zachować minimalną odległość w świetle między rurą osłonową, a rurą ciepłowniczą wynoszącą 15 cm.
Projekt budowlano-wykonawczy w zakresie przejścia pod lub nad ciepłociągiem uzgodnić z PGNiG
TERMIKA SA, ul. Waryńskiego 1, 05-800 Pruszków.
Prace montażowe prowadzić pod nadzorem PGNiG TERMIKA SA, tel. 798-013-522.

Do uwagi dodany został załącznik

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

5 Oznaczenie podmiotu:
Polska Spółka Gazownictwa - Gazownia w Pruszkowie

Imię i nazwisko przedstawiciela

Marcin Mielcarz
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
W miejscach skrzyżowań z siecią gazową wykopy wykonywać ręcznie pod nadzorem PSG sp. z o.o. ul.
Równoległa 4a, Warszawa

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

6 Oznaczenie podmiotu:
Regionalne Centrum Informatyki Warszawa

Imię i nazwisko przedstawiciela

Mariusz Kamiński
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

7 Oznaczenie podmiotu:
Urząd Miasta Pruszkowa

Imię i nazwisko przedstawiciela

Danuta Szpak
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

8 Oznaczenie podmiotu:
Wydział Inwestycji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Pruszkowie

Imię i nazwisko przedstawiciela

Andrzej Kutyński
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
Wykonać projekt organizacji ruchu na czas budowy i zatwierdzić w Starostwie Powiatowym w
Pruszkowie.

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

9 Oznaczenie podmiotu:
Wydział Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Pruszkowie

Imię i nazwisko przedstawiciela

Andrzej Leszczyński
Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
1. W obrębie drzew prace należy wykonywać ręcznie bez uszkadzania systemu korzeniowego.
2. Prace należy wykonywać pod nadzorem uprawnionego inspektora ds. zieleni.

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

W  naradzie  uczestniczył(a)  z  wykorzystaniem  środków  komunikacji  elektronicznej  przedstawiciel(ka)
wnioskodawcy Paweł Dziedzicki.

Zeskanuj kod QR,
aby zlokalizować
wniosek na mapie

Z up. Starosty
Agnieszka Olewniczak

Przewodnicząca narady koordynacyjnej

Dokument elektroniczny wygenerowany automatycznie dnia 13 listopada 2020 roku z systemu informatycznego iGeoMap/ePODGiK, nie wymaga podpisu
organu lub upoważnionego pracownika ani pieczątki urzędowej.

Weryfikacji dokumentu można dokonać na stronie https://weryfikacjaprotokoluzud.epodgik.pl.



1
2

3

4

7 6
5

8
9

10
11

12

14

13

17

16 15

23

22

24

18

19

20

21

25

26

28

27

29
30

31

32

34

33
35

36

37

40

39
38

41

44

42 43

46
45

47

49

48

50

51

52

53

54

55

56

57
61

59 60
58

62 63

65

64

66
67

68

69 71

70

73

72 74
75

76

77 78 79

80

81
82

83

84

86

85

98

99

100

101

102

105

106
107

108

109 110

111

113
112

114

118

115

116

117

119120

121

122

124

123

125

126
127

128

131

130

129

132

104

133

134

135

136

137

138

139

140
141

142

143

144

145

146 147 148

149

150

151152

153154156

155157

158
159

160

161

162
163

164

181

180

178

179

177

176

175

186

187

188

189

190

191

192193

194195

196

197

198

199

200
201

202

207

204
203

208

209

206

210

211

215
212

216

217

213

214

166167

165

168

170 169

171

174

173

172

87

88

89 90

91

92

93
94

95

96
97

205

183 184

182

185

249

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

256
257

258

260

259

255

253

254

242

241

239
240

238

236
237

244245246
247

248
252

251

250

256

261

262263
264

243

103103103103

LEGENDA PLANSZY KOORDYNACYJNEJ PROJEKTU
      1 - 88 proj. sieć kanalizacji deszczowej (odc. grawitac.)
    89 - 97 proj. sieć kanalizacji deszczowej (odc. tłoczny)
  98 - 217 proj. sieć energetyczna: ośw. i 0,4 kV (kablowa)
218 - 235 proj. kanalizacja teletech. (kanał technologiczny)
236 - 239 proj. sieć wodociągowa
240 - 248 proj. przyłącza wodociągowe (2 szt.)
249 - 252 proj. przyłącze kanalizacji sanitarnej (1 szt.)
253 - 260 proj. przyłącza teletechniczne (kablowe) (3 szt.)
261 - 264 proj. przyłącze energetyczne (1 szt.)
        proj. układ drogowy - pokazano informacyjnie
 obiekty do likwidacji

W zakresie korekty uzg. NK nr WGN.6630.687.2020
z dn. 28.07.2020r. uwzględniono:

odc. proj. sieci energetycznej kablowej 0,4 kV
wraz z lokalizacją stacji TRAFO do korekty

175 - 189 odc. proj. sieci energetycznej kablowej 0,4 kV
wraz z lokalizacją stacji TRAFO po korekcie

ul. Staszica 1, 4p. lok. nr 7

05-800 Pruszków

tel. 516-488-568

e-mail: idea.sdt@o2.pl

Projektant: 

Projektant: 

STAROSTA PRUSZKOWSKI
Na podstawie art. 28c ustawy z dnia 17 maja 1989r.

Prawo geodezyjne i kartograficzne
stwierdza się, że dokumentacja projektowa nr:

WGN.6630.1068.2020 była przedmiotem narady koordynacyjnej
przeprowadzonej za pomocą środków komunikacji elektronicznej

zakończonej w dniu 13.11.2020
z up. STAROSTY

Agnieszka Olewniczak
Główny Specjalista

Przewodnicząca Narady Koordynacyjnej
Weryfikacji dokumentu można dokonać na stronie https://weryfikacjaprojektuzud.epodgik.pl/


